
 

 1 

 

ROMÂNIA 

MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII ȘTIINȚIFICE 

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEȚEAN NEAMȚ 

COLEGIUL TEHNIC ,,GHEORGHE CARTIANU” 

PIATRA-NEAMŢ 

Bd. Traian nr. 31, tel/fax 0233/222800 

E-mail: colegiulcartianu@gmail.com 

Adresa web: www.colegiulcartianu.ro 

 
 

 

 

DECIZIA  Nr. 73/29.09.2016 

 

 

Directorul Colegiului Tehnic “Gheorghe Cartianu” Piatra-Neamţ prof. Mariana Paleu, 

numit prin Decizia nr 2066/30.08.2016 a ISJ Neamț. 

In baza hotărârii Consiliului de Administrație al Colegiului Tehnic “Gheorghe Cartianu” 

Piatra-Neamţ, întrunit în data de 29.09.2016 pentru stabilirea comisiilor şi colectivelor 

organizatorice, emite următoarea 

 

 

D E C I Z I E: 

        

I. RESPONSABILI  COMISII METODICE: 

     

- prof. Paleu Mariana - director coordonator 

- prof. Orza Raluca   - Limba şi literatura română 

- prof. Cozma Daniela - Limbi moderne 

- prof. Coşerea  Cristina - Matematică 

- prof. Maftei Felicia - Fizică, chimie, biologie 

- prof. Burduja Roxana - Geografie, Istorie, Socio–umane 

- prof. Nicolae Livia - Educaţie fizică, Religie 

- prof. Istrate Monica - Chimie ind., Protecția mediului, Textile 

- prof. Stanciu Carmen - Electrotehnică, mecanică, construcţii, TIC 

- prof. Agafiței Ana Maria - Industrie alimentară 

 

 

II. RESPONSABILI SPAŢII DE INSTRUIRE: 

 

- prof. Paleu Mariana - director 

- prof. Șalaru Constanța - Cabinet metodic 

- tehn. Timofte Gheorghe - Cabinet protecţia muncii 

- prof. Nicolaie Livia - Sală de sport 

- prof. Pârlea Eugenia - Laborator chimie analitică (107) 

- prof. Cercel George - Laborator chimie analitică (209) 

- prof. Lupei Emilia - Laborator de analiză a factorilor de mediu 

- prof. Petrariu Veronica - Laborator chimie–biologie (207) 

- prof. Istrate Monica - Laborator analize fizico–chimice (110) 

- prof. Rotaru Vicenţiu - Laborator multimedia (12) 

- prof. Moroșanu Cezarina - Laborator fizică (13) 

- prof. Văideanu Claudia - Laborator informatică 1(portocaliu  sala 11) 

- prof. Horlescu Gabriela - Laborator informatică 2 (maro sala 20) 

- prof. Airinei Liliana - Laborator informatică extindere 1 (sala E103) 

- prof. Şalaru Constanţa - Laborator informatică extindere 2 (sala E104) 

mailto:colegiulcartianu@gmail.com
http://www.colegiulcartianu.ro/


 

 2 

- prof. Mihai Gheorghe - Laborator electrotehnică 

- prof. Dragomir Eleonora - Laborator tehnică de calcul şi măsurări tehnice 

- ing. Baciu Virgil - Atelier electric 

- ing. Stanciu Carmen - Laborator electronică 

- prof. Irimia Mihai - Laborator telecomunicaţii 

- prof. Agafiţei Ana Maria - Atelier patiserie, laborator chimie industrială 

- ms. Iovu Sanda - Atelier textile 

- ms. Scutaru Gheorghe - Atelier întreţinere–reparaţii mecanice (extindere școală) 

- ms. Scutaru Gheorghe - Atelier sculărie 

- ing. Istrate Ana - Atelier construcţii 

- ms. Timofte Gheorghe - Atelier sudură 

- ing. Scutaru Mihaela - Atelier mecanic 

- ing. Caldare Mihaela - Laborator desen tehnic şi construcţii  (demisol 

extindere) 

- ing. Gafița Doina - Laborator brutărie şi patiserie 

 

III.  COMISII DE LUCRU CU CARACTER PERMANENT: 

 

1. Comisia pentru curriculum: 

1.a. Comisia pentru coordonarea și implementarea programelor și ofertei curriculare 

 

- prof. Paleu Mariana - director 

- prof. Lupei Emilia - director adjunct 

- prof. Țăranu Simion - director adjunct 

- prof. Orza Raluca - responsabil comisie metodică lb. română 

- prof. Cozma Daniela - responsabil comisie metodică limbi moderne 

- prof. Coşerea Cristina - responsabil comisie metodică matematică 

- prof. Burduja Roxana - responsabil comisie metodică istorie, geografie, socio–

umane 

- prof. Maftei Felicia - responsabil comisie metodică fizică, biologie, chimie 

- prof. Istrate Monica - chimie industrială, textile, protecția mediului 

- prof. Stanciu Carmen - responsabil comisie metodică electrotehnică, mecanică 

şi construcţii, TIC 
- prof. Nicolae Livia - responsabil comisie metodică de Ed. fizică, Religie 

- prof. Agafiței Ana Maria - responsabil comisie metodică industria alimentară  

- prof. Popa Cristina - membru CA 

 

1.b. Comisia diriginţilor 

 

- prof. Paleu Mariana - director 

- prof. Moroșanu Cezarina - responsabil  

- prof. Popa Cristina - consilier educativ, responsabil Consiliul elevilor 

 prof. Dragomir Eleonora - responsabil proiecte europene 

- psih. Andonescu Elena - consiliere elevi  

- psih. Sârbu Mariana - consiliere elevi  

- prof. Buzu Grigore - educaţia juridică, orientare profesională, colaborări cu  

instituţiile locale, judeţene, pericolul traficului de fiinţe 

umane 
- prof. Irimia Mihai - educaţie rutieră 

- prof. Istrate Monica - educaţia pentru protecţia mediului 

- prof. Andriescu Camelia - responsabil Comitet de părinţi 

- prof. Istrate Ana - membru, responsabil clasa a X-a 



 

 3 

- prof. Stanciu Carmen - membru, responsabil clasa a IX-a 

- 

- 

prof. Humă Irina 

prof. Florea Ramona 
- 

- 

membru, responsabil clasa a XII-a 

membru, responsabil clasa a XI-a 

 

2. Comisia de evaluare şi asigurare a calităţii în educaţie: 

 

- prof. Lupei Emilia - coordonator 

- prof. Maftei Felicia - membru, Matematică şi ştiinţe ale naturii 

- prof. Orza Raluca - membru, Limbă şi comunicare 

- prof. Istrate Monica - membru, Resurse naturale 

- prof. Nicolae Livia - lider sindicat 

- Roibu Ana Maria - reprezentant elevi (clasa a XI-a D) 

- Dornescu Leonard - reprezentant părinți 

- Munteanu Maria - reprezentant Primărie 

 

3. Comisia pentru perfecţionare și formare continuă: 

 

- prof. Paleu Mariana - director 

- prof. Lupei Emilia - director adjunct 

- prof. Şalaru Constanţa - responsabil 

- prof. Moroșanu Cezarina - metodist ISJ 

- prof. Nicolae Livia - metodist ISJ 

- prof. Stanciu Carmen - metodist ISJ 

- prof. Casian Marian - metodist ISJ 

- prof. Airinei Liliana - metodist ISJ 

- 

- 

- 

- 

prof. Istrate Monica 

prof. Popa Mihaela 

prof. Moscalu Teodor Dan 

prof. Secară Irina 

- 

- 

- 

- 

metodist ISJ 

metodist ISJ 

metodist ISJ 

metodist ISJ 

- prof. Vasilca Dumitrița - metodist ISJ 

- prof. Soloan Mihai - metodist ISJ 

- prof. Orza Raluca - responsabil comisie metodică 

- prof. Cozma Daniela - responsabil comisie metodică 

- prof. Maftei Felicia - responsabil comisie metodică 

- prof. Coșerea Cristina - responsabil comisie metodică 

- prof. Burduja Roxana - responsabil comisie metodică 

 

4. Comisia de securitate și sănătate în muncă și pentru situații de urgență 

4.a. Comitetul de securitate și sănătate în muncă 

 

- prof. Lupei Emilia - director adjunct, coordonator protecția muncii 

- prof. Agafiței Ana Maria - responsabil, lucrător desemnat 

- prof. Scutaru Mihaela - membru 

- prof. Stanciu Carmen - membru 

- prof. Caldare Mihaela - membru 

- prof. Cercel George - membru 

- prof. Corchez Aurora - membru 

- adm. Burghelea Daniel - membru 

- asistent Iconaru Doru - membru 

- tehn. Timofte Gheorghe - membru 

 

4.b. Comisia pentru situaţii de urgenţă 



 

 4 

 

- prof. Mariana Paleu - director, coordonator intervenție 

- prof. Ţăranu Simion - director adjunct, responsabil compartiment 

personal didactic auxiliar şi nedidactic și campus 

școlar 
- prof. Lupei Emilia - director adjunct, responsabil compartiment cadre 

didactice 
- ing. Irimia Mihai - cadru tehnic, responsabil compartiment tehnic 

- adm. Burghelea Daniel - membru 

- Săndulache  Carmen (cantină) - membru 

- tehn. Timofte Gheorghe - membru 

- ing. Casian Marian - membru 

- electrician Armanu Mihai - membru 

- instalator Acasandrei Emanuel - membru 

- tâmplar Ivănescu Constantin - membru 

- fochist Tomșa Constantin - membru, cadru tehnic P.S.I. 

- paznic Iureanu Dan - membru, cadru tehnic P.S.I. 

- bucătar Popa Vasile - membru 

- pedagog Lupașcu Petrică - membru 

- resp. Cireș Neculai (depozit 

manuale) 

- membru 

- medic școlar Neagoș Claudia - membru 

- asistent medical Iconaru Doru - membru 

- bibliotecar Luca Gena - membru 

 

5. Comisia pentru control managerial intern.  

 

- prof. Lupei Emilia - director adjunct 
- ec. Caldare Irina - conbabil șef 

- Onu Maria - secretar șef 

- Săndulache Carmen - administrator 

- Burghelea Daniel - administrator 

 

6. Comisia pentru prevenirea și eliminarea violenței, a faptelor de corupție și discriminării în 

mediul școlar și promovarea interculturalității 

6.a. Comisia pentru prevenirea şi eliminarea violenţei în mediul şcolar: 

 

- director Prof. Mariana Paleu - preşedinte 

- dir. adj. prof.  Ţăranu Simion - vicepreşedinte 

- dir. adj. prof.  Lupei Emilia - responsabil compartiment tehnic 

- prof. Popa Cristina - coordonator programe educative 

- prof. Moroșanu Cezarina - responsabil comisia diriginţilor 

- prof. Nicolae Livia - lider sindical 

- prof. Andriescu Camelia - responsabil Comitet părinţi pe şcoală 

- 

- 

prof. Casian Marian 

prof. Cercel George 
- 

- 

responsabil cu disciplina elevilor Corp A 

responsabil cu disciplina elevilor Corp B 

- prof. Soloan Mihai - responsabil cu disciplina elevilor Corp B 

- prof. Mihai Gheorghe  - responsabil cu disciplina elevilor în extindere + ateliere 

mecanice 

- prof. Irimia Mihai - responsabil cu disciplina elevilor în atelierele electrice, 

laborator tehnologic + platourile adiacente 

- prof. Baciu Virgil - responsabil cu disciplina elevilor în atelierele electrice, 



 

 5 

laborator tehnologic + platourile adiacente 

- 

 

- 

prof.  Buzu Grigore 

 

prof. Ursache Iuliana 

- 

 

- 

 

responsabil cu prevenirea delicvenţei juvenile, 

combaterea consumului de droguri 

responsabil cu prevenirea delicvenţei juvenile, 

combaterea consumului de droguri 

- ag. Şef. Ispas Dan - reprezentat poliţia de proximitate 

- ag. Baghiu Cristina - reprezentat poliţia de proximitate 

- Roibu Ana-Maria - clasa a XII-a  – preşedintele Consiliului elevilor pe 

şcoală 

 

6.b. Comisia pentru prevenirea și eliminarea faptelor de corupție și discriminării în mediul 

școlar și promovarea interculturalității 

 

- prof. Paleu Mariana - director 

- prof. Lupei Emilia - director adjunct 

- prof. Țăranu Simion - director adjunct 
- prof. Orzan Gina - responsabil 

- prof. Burduja Roxana - membru 

- prof. Secară Irina - membru 

- prof. Vasilca Dumitrița - membru 

- Spînu Ana-Maria - reprezentant elevi 

- Popescu Dorel - reprezentant părinți 

 

 

6.c. Comisia pentru monitorizarea frecvenței, combaterea absenteismului și a abandonului 

școlar: 

 

- prof. Paleu Mariana - director 

- prof. Țăranu Simion - director adjunct 

- prof. Petrariu Veronica - responsabil analiză periodică a frecvenței și notării 

- prof. Zăgărin Mihaela - responsabil programare teze 

- prof. Istrate Ana - membru, clasa a X-a liceu 

- prof. Scutaru Mihaela - membru, clasa a XI-a liceu 

- prof. Zavaliche Tudorița - membru, clasa a IX-a liceu 

- prof. Corchez Aurora - membru, clasa a XII-a liceu 

- prof. Cercel George - membru, școală postliceală 

- prof. Pavăl Daniela - membru, liceu seral 

- prof. Pavel Anca - membru, școală profesională 

- psih. Sîrbu Mariana - membru 

- psih. Andonescu Elena - membru 

 

7. Comisia pentru programe și proiecte educative 

7.a. Comisia pentru programe și proiecte educative la nivel local 

 

- prof. Popa Cristina - coordonator  proiecte şi programe educative şcolare şi 

extraşcolare 

 a) Bibliotecă: 

- prof. Baba Gabriela - activităţi parteneriat bibliotecă, vizionări spectacole, 

zile omagiale, distribuire revista „Anotimpuri” 



 

 6 

 b) Activităţi culturale, baluri: 

- prof. Florea Ramona - activități limba franceză 

- 

- 

prof. Casian Marian 

prof. Horlescu Gabriela 

- membri responsabili clubul elevilor, ”Multilingua 

Cartiani” 
- prof. Jitianu Constantin - responsabil excursii cu elevii, serbări, baluri 

- prof. Cozma Daniela - membru, grup vocal, recitări, serbări 

- prof. Ursache Iuliana - membru, grup vocal, recitări, serbări 

- prof. Popa Mihaela - membru, club IMPACT 

- 

- 

prof. Secară Irina 

prof. Irimia Mihai 
- 

- 

membri , coordonatori Ansamblul Folcloric 

„Toporaşul” 

 c) Concursuri de cultură generală, medalioane şi simpozioane 

- prof. Moroşanu Cezarina - responsabil cu organizarea Concursului Naţional de 

referate şi Comunicări Ştiinţifice „Ştefan Procopiu” 

- prof. Andriescu Camelia - responsabil Comitet Părinți 

- prof. Dumitraşcu Doina - responsabil cercul de geografie „Paşi pe Terra” 

- prof. Savin Maria - membru, cercul de geografie „Paşi pe Terra” 

- prof. Popovici Adriana - membru, concursuri tematice, simpozioane, sesiuni de 

referate şi comunicări ştiinţifice 
- prof. Orzan Gina - membru, concursuri tematice, simpozioane, sesiuni de 

referate şi comunicări ştiinţifice 

- prof. Dârdără Adriana - membru, medalioane 

- prof. Horlescu Gabriela - membru, concursuri interdisciplinare 

- prof. Veniamin Loredana - membru, concursuri interdisciplinare 

- prof. Airinei Liliana - membru, concursuri interdisciplinare 

- prof. Simion Monalisa - membru, concursuri interdisciplinare 

- prof. Casian Marian - membru, concursuri interdisciplinare 

- prof. Burduja Roxana - responsabil aniversarea şi comemorarea unor zile 

importante din istoria neamului şi istoria universală 

- prof. Secară Irina - concursuri interdisciplinare 

 d) Activităţi sportive şi educative 

- prof. Nicolae Livia - membru activităţi sportive, competiții 

- Prof. Câmpescu Gabriel - membru activităţi sportive, competiții 

- prof. Zavaliche Tudoriţa - membru, igienă personală elevi şcoală şi cămine 

- 

- 

prof. Cercel George 

prof. Apostoaia Anca 
- 

- 

membru, igienă personală elevi şcoală şi cămine 

membru, igienă personală elevi şcoală şi cămine 
 

7.b. Comisia pentru programe și proiecte educative la nivel european – programe 

ERASMUS+, Eco-Școala 

- prof. Paleu Mariana - director 

- prof. Lupei Emilia - director adjunct 

- Prof. Dragomir Eleonora - responsabil 

- Prof. Moroșanu Cezarina - membru 

- Prof. Istrate Monica - membru 

- Prof. Cozma Daniela - membru 

- Prof. Airinei Liliana - membru 

- Prof. Secară Irina - membru 

- Prof. Șalaru Constanța - membru 

- Prof. Văideanu Claudia - membru 

- Prof. Nicolae Livia - membru 



 

 7 

- Prof. Stanciu Carmen - membru 

- Prof. Horlescu Gabriela - membru 

 

7.c. Comisia de coordonare a activităţii în Campus: 

 

- prof. Țăranu Simion - director adjunct 

- prof. Văideanu Claudia - responsabil 

- prof. Apostoaia Anca - responsabil educaţie sanitară 

- prof. Nicolae Livia - membru, activităţi sportive 

- prof. Buzu Grigore - membru, educaţie civică 

- psih. Andonescu Elena - membru, consiliere psihologică 

- pedagog Lupaşcu Petru - membru, responsabil pedagogi Campus, disciplină                

Campus, Cămin 2, 3 
- prof. Baba Gabriela - membru, educație culturală 

- prof. Rotaru Vicenţiu - membru , asistenţă tehnică calculatoare 

- pedagog Luchian Liliana - membru, disciplină Campus, Cămin 1 

 

7.d. Comisia pentru activități de voluntariat: 

 

- prof. Lupei Emilia - director adjunct 

- prof. Ursache Iuliana - responsabil 

- prof. Cozma Daniela - membru 

- Gheorghiasa Margareta - preşedintele Comitetului de părinţi 

- Roibu Ana Maria - preşedintele Comitetului de elevi 

- prof. Dumitraşcu Doina - membru 

- prof. Corchez Aurora - membru 

- prof. Andriescu Camelia - membru 

- prof. Secară Irina - membru 

- prof. Brumă Patricia - membru 

- 

- 

prof. Florea Ramona 

prof. Baba Gabriela 

- 

- 

membru 

membru 

- prof. Popa Mihaela - membru 

- prof. Veniamin Loredana - membru 

- prof. Cărbune Roxana - membru 

- prof. Dîrdără Adriana - membru 

 

 

IV. COMISII DE LUCRU CU CARACTER TEMPORAR 

 

1. Comisia pentru întocmirea orarului și asigurarea serviciului pe școală 

 

- prof. Paleu Mariana - director 

- prof. Lupei Emilia - director adjunct 

- prof. Țăranu Simion - director adjunct 

- prof. Irina Humă - responsabil 

- prof. Istrate Monica - membru, orar instruire practică 

- prof. Agafiţei Ana–Maria - membru, orar instruire practică 

- prof. Maftei Felicia - membru, orar dimineaţă 

- prof. Dunăre Liliana - membru, orar dimineața 

- prof. Airinei Liliana - membru, orar dimineaţă 

- prof. Zăgărin Mihaela - membru, orar dimineață 

- prof. Stanciu Carmen Simona - membru, orar dimineaţă 



 

 8 

- prof. Şalaru Constanţa - membru, scheme orare computerizate 

- prof. Pârlea Eugenia - membru, orar după-amiază, serviciu pe școală elevi 

- prof. Brumă Patricia - membru, orar după-amiază 

- prof. Istrate Ana - membru serviciu pe școală profesori 

-  prof. Scutaru Mihaela - membru serviciu pe școală elevi 

 

 

Obs: Această comisie colaborează cu: Consiliul elevilor, Comitetul de părinţi 

 

2. Comisia de organizare și monitorizare a olimpiadelor și concursurilor școlare: 

 

- prof. Paleu Mariana - director 

- prof. Lupei Emilia   - director adjunct 

- prof. Stanciu Carmen - responsabil 

- prof. Orza Raluca - limba română – clasele IX – XII liceu 

- prof. Istrate Monica - chimie industrială. şi protecţia mediului 

- prof. Şalaru Constanţa - TIC 

- prof. Andriescu Camelia - chimie, biologie, fizică 

- prof. Casian Marian - industrie alimentară 

- prof. Dragomir Eleonora - mecanică 

- ms.   Scutaru Gheorghe - mecanică 

- prof. Horlescu Gabriela - electronic-automatizări 

- prof. Cercel George - industrie alimentară 

- prof. Dunăre Liliana - textile 

- prof. Diaconu Daniela - matematică 

- prof. Caldare Mihaela - construcţii 

- prof. Secară Irina - limba engleză 

- prof. Vasilca Dumitrița - discipline socio-umane 

- prof. Soloan Mihai - limba franceză 

- prof. Airinei Liliana - TIC 

 

3. Comisia pentru revistă, alte publicaţii şcolare, cenaclu literar: 

 

- prof. Paleu Mariana - director 

- prof. Sima Olimpia - responsabil 

- prof. Orza Raluca - membru, coordonator activitate cenaclu 

- prof. Baba Gabriela - membru, distribuire revistă – IX-XII liceu şi coord. 

activ. cerc de lectură 

- 

- 

- 

prof. Popovici Adriana 

prof. Coșerea Cristina 

prof. Diaconu Daniela 

- 

- 

- 

membru 

membru 

membru 

- prof. Dumitrița Vasilca - Membru 

- Prof. Văideanu Claudia - membru, site CT Cartianu 

- Prof. Airinei Liliana - membru, site CT Cartianu 

- Inf. Dănilă Ticușor-Gabriel - membru 

 

4. Comisia de încadrare, promovare, retribuire: 

 

- prof. Paleu Mariana - director 

- prof. Lupei Emilia - director adjunct 

- prof. Ţăranu Simion - director adjunct 

- ec. Caldare Irina - contabil  



 

 9 

- Onu Maria - secretar şef 

- prof. Popa Cristina - membru Consiliul de Administraţie 

- prof. Stanciu Carmen - membru Consiliul de Administraţie 

- admn. Burghelea Daniel - membru, administrator școală 

- admn. Săndulache Carmen - membru, administrator Campus și Cantină 

 

5. Comisia de evidenţă şi păstrare a documentelor la arhivă: 

 

- prof. Paleu Mariana - director 

- secretar Onu Maria - membru        

- contabil Babii Claudia - membru        

- prof. Burduja Roxana - membru        

- prof. Humă Irina - membru        

- Radu-Dumitriu Carmen - membru        

 

 

6. Comisia paritară și de dialog social: 

 

- prof. Paleu Mariana - director 

- prof. Lupei Emilia - director adjunct 

- prof. Țăranu Simion - director adjunct 

- prof. Moroșanu Cezarina - membru CA 

- prof.  Nicolae Livia - lider sindicat 

- 

 

adm. ec. Căldare Irina - 

 

membru, reprezentant personal didactic auxiliar și 

nedidactic 

- prof. Andriescu Camelia - membru,  reprezentant  profesori disciplina cultură 

generală 

- prof. Istrate Monica - membru, reprezentant profesori discipline tehnice 

- adm. patrimoniu Burghelea 

Daniel 
- Membru, reprezentant personal didactic auxiliar și 

nedidactic  

 

V. COMISII DE LUCRU CU CARACTER OCAZIONAL 

 

1. Comisia pentru inventariere: 

 

- prof. Lupei Emilia  - director adjunct 

- prof. Istrate Monica - membru laboratoare fizică, chimie, biologie 

- prof. Dragomir Eleonora - membru laboratoare şi ateliere mecanice 

- prof. Caldare Mihaela - membru construcții 

- prof. Şalaru Constanţa - membru laboratoare informatică 

- ms. Irimia Mihai - membru electro 

- 

- 

- 

ec. Babii Claudia 

prof. Secară Irina 

prof. Baba Gabriela 

- 

- 

- 

membru, contabil  

membru, ansamblul Toporașul 

membru, bibliotecă 

 

2. Comisia de recepție bunuri 

 

- director Prof. Mariana Paleu - preşedinte 

- Caldare Irina - contabil șef 

- Săndulache Carmen - administrator 

- Popa Vasile -  bucătar 

- Chirilă Mariana -  bucătar 



 

 10 

- Babii Claudia - contabil 

- Timofte Gheorghe - tehnician 

 

3. Comisia de casare, de clasare și valorificare a materialelor rezultate 

 

- prof. Lupei Emilia  - director adjunct 

- Caldare Irina - contabil șef 

- Babii Claudia - contabil 

- Timofte Gheorghe - tehnician 

- prof. Istrate Monica - membru 

 

4. Comisia de atribuire a burselor şcolare: 

 

- prof. Țăranu Simion - director adjunct 

- prof. Vicol Maria - responsabil 

- prof. Maftei Felicia - membru (cl a IX-a liceu) 

- prof. Corchez Aurora-Mimi - membru (cl a XII–a liceu) 

- prof. Dumitrașcu Doina - membru (cl a XI-a liceu) 

- prof. Pârlea Eugenia - membru (cl a X-a liceu) 

- secretar Diaconu Cristina - membru 

 

5. Comisia „Bani de liceu”: 

 

- prof. Ţăranu Simion - director adjunct, preşedinte 

- prof. Irimia Mihai - membru 

- prof. Jitianu Constantin - membru 
- prof. Rotaru Vicenţiu - membru 

- ec.Babii Claudia - contabil 

 

6. Comisia pentru elaborare P.A.S., pentru parteneriate educaționale/agenți economici: 

 

- prof. Paleu Mariana - director, coordonator P.A.S. 

- prof. Lupei Emilia - director adjunct, coordonator parteneriate 

educaționale și rețele școlare 

- prof. Stanciu Carmen - membru 

- prof. Istrate Monica - membru 

- prof. Agafiţei Ana Maria - membru 

- prof. Maftei Felicia - membru 

- prof. Dragomir Eleonora - membru 

- prof. Popa Cristina - membru 

- prof. Pârlea Eugenia - membru 

- prof. Văideanu Claudia - membru 

- inf. Dănilă Gabriel - membru 

 

7. Comisia pentru realizarea situaţiilor statistice semestriale şi anuale: 

 

- prof. Paleu Mariana - director 

- prof. Lupei Emilia - director adjunct 

- prof. Istrate Monica - responsabil 

- prof. Şalaru Constanţa - membru 

- prof. Agafiței Ana-Maria - membru 

- prof. Pârlea Eugenia - membru 



 

 11 

- prof. Brumă Patricia - membru 

- prof. Dunăre Liliana - membru 

- secretar Diaconu Cristina - membru 

 

 

8. Comisia pentru planificarea examenelor de corigenţă, încheierea situaţiilor şcolare şi 

diferenţe: 

 

- prof. Paleu Mariana - director 

- prof. Lupei Emilia - director adjunct 

- prof. Ţăranu Simion - director adjunct 

- prof. Pârlea Eugenia - responsabil 

- prof. Căldare Mihaela - membru 

- prof. Orza Raluca - membru 

- prof. Popa Cristina - membru 

- secretar Onu Maria - membru 

- prof. Brumă Patricia - membru 

- prof. Dunăre Liliana - membru 

- prof. Moroșanu Cezarina - membru 

- prof. Agafiței Ana-Maria - membru 
 

9. Comisia pentru elaborarea, promovarea și mediatizare ofertei educaţionale a școlii: 

 

- prof. Paleu Mariana - director 

- prof. Lupei Emilia - director adjunct 

- prof. Țăranu Simion - director adjunct 

- prof. Caldare Mihaela - membru 

- prof. Dumitraşcu Doina - membru 

- prof. Jitianu Constantin - membru 

- prof. Cercel George - membru 

- prof. Istrate Ana - membru 

- prof. Horlescu Gabriela - membru 

- prof. Cărbune Roxana - membru 

- prof. Secară Irina - membru 

- prof. Baba Gabriela - membru 

- prof. Popa Cristina - membru 

- prof. Brumă Patricia - membru 

- prof. Savin Maria - membru 

- prof. Văideanu Claudia - membru 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

prof. Pavel Anca 

prof. Ispas Ramona 

prof. Florea Ramona 

prof. Simion Monalisa 

prof. Dîrdără Adriana 

prof. Popa Mihaela 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

membru 

membru 

membru 

membru 

membru 

membru 

- prof. Soloan Mihai - membru 

 

 

 

 

DIRECTOR, 
Prof. Mariana Paleu 


